

---

## interventie sistem retea date laborator informatica

I.D.: 43996411

---

Data publicarii	18.09.19	Coduri CPV	50312310-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.440,18 RON - 1.440,18 RON

---

Descriere: 1. CABLU UTP CAT 5 CUPRU ML 100 x0,79 79,00 RON 2. CABLU ALIMENTARE MYYM 3X2,5 ML 30x3,31 99,33 RON 3. STECHER SCHUKO BUC 1x4,71 4,71 RON 4. CANAL CABLU DLP-S 100X50 PLUS + CAPAC LEG ML 12x24,37 292,44 RON 5. CLEMA IMBINARE PROFIL LEGR DLP-S BUC 4x4,62 18,49 RON 6. CAPAC TERMINAL LEGR DLP-S BUC 2x5,04 10,08 RON 7. CLEMA IMBINARE CAPAC LEGR DLP-S BUC 2x4,62 9,24 RON 8. SET ACCESORII FIXARE APARATAJ DLP-S BUC 7x5,63 39,41 RON 9. MOSAIC PRIZA SCHUKO ALB LEGRAND BUC 14x14,71 205,88 RON 10. CANAL PARDOSEALA 70X20 COURBI ML 4x7,56 30,25 RON 11. CANAL 16X16 PVC ADEZIV ML 8x1,68 13,45 RON 12. CANAL 40X25 PVC ADEZIV ML 4x3,36 13,45 RON 13. MUFE UTP BUC 30x0,34 10,20 RON 14. CABLARE RETEA, MONTARE ECHIPAMENTE, REORGANIZARE TRASEE EXISTENTE BUC 1x500,00 500,00 RON 15. CONFIGURARE ECHIPAMENTE, STATII LUCRU BUC 1x100,00 100,00 RON 16. MATERIALE MARUNTE (BRIDE, DIBLURI ETC)1% BUC 1X14,25 14,25 RON TOTAL GENERAL FARA TVA 1440,18 RON

---